
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403424,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mmaliszewska@ums.gov.pl 

   Znak: PO-II.370.3.19 Szczecin, dnia 07.03.2019 r. 
     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawa samochodów typu pick-up z napędem 4x4” nr 
sprawy PO-II.370.3.19. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiający, przekazuje 
informację  z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

• Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
285.000,00 zł brutto, w tym na: 
 
Część I – 142.500 zł 
Część II –142.500 zł 
 

 

• W przedmiotowym postępowaniu złożono trzy oferty. 
 
 

1. REN-CAR Spółka z o.o., ul. Gliwicka 190, 44-207 Rybnik; 
 

            CZĘŚĆ I: 
 

− oferowana cena brutto:   145 430,00  zł  
− Gwarancja mechaniczna:  60  miesięcy 

− Termin dostawy:                  5 tygodni 
 
                         CZĘŚĆ II: 
 

− oferowana cena brutto:   153 000,00  zł  
− Gwarancja mechaniczna:  60  miesięcy 

− Termin dostawy:                  5 tygodni 
 

 
2. MARVEL Spółka z o.o., ul. Żelazna 7, 90-332 Łódź; 

 
            CZĘŚĆ I: 
 

− oferowana cena brutto:   132 409,50  zł  
− Gwarancja mechaniczna:  60  miesięcy 

− Termin dostawy:                  5 tygodni 
 
 
                         CZĘŚĆ II: 
 

− oferowana cena brutto:   129 826,50  zł  
− Gwarancja mechaniczna:  60  miesięcy 

− Termin dostawy:                  5 tygodni 



                          7 marca 2019  

   2 

3. AUTO CLUB Spółka z o.o., Ustowo 56, 70-001 Szczecin; 
 

             CZĘŚĆ I: 
 

− oferowana cena brutto:   136 190,00  zł  
− Gwarancja mechaniczna:  60  miesięcy 

− Termin dostawy:                  4 tygodnie 
 
 
                        CZĘŚĆ II: 
 

− oferowana cena brutto:   133 190,00  zł  
− Gwarancja mechaniczna:  60  miesięcy 

− Termin dostawy:                  4 tygodnie 
 

 
 

 
 

     
 

 


